РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 ноября 2023 г. г.Нефтекумск № 919-р

О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции при
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 27 ноября 2023 г. № 1801
«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по
противодействию коррупции при администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края»,

1. Образовать межведомственную комиссию по противодействию
коррупции при администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, и утвердить ее в прилагаемом составе.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжением возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Д.Н.Сокуренко

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 27 ноября 2023 г.  № 919-р

СОСТАВ
межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

Заиченко Алексей
Анатольевич

первый заместитель главы администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
председатель комиссии

Бобин Андрей
Иванович

управляющий делами администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

Васюк Илона
Владимировна

заместитель главы администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

Бускина Надежда
Сергеевна

заместитель начальника отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Борзых Виталий
Владимирович

заместитель начальника отдела по общественной
безопасности, межнациональным отношениям и
гражданской обороне администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Веденеев Сергей
Владимирович

заместитель председателя Думы Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края (по
согласованию)

Голобурдин Юрий
Алексеевич

заместитель начальника управления сельского хозяйства
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Гудко Владимир
Иванович

старший инспектор отдела по физической культуре и
спорту администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

Дацко Даниил
Игоревич

начальник ОЭБ и ПК ОМВД России по Нефтекумскому
городскому округу, майор полиции (по согласованию)

Дроботов Валерий
Сереевич

старший оперуполномоченный отдела в г. Нефтекумске
УФСБ России по Ставропольскому краю (по
согласованию)

Касьмина Татьяна
Ивановна

заместитель начальника отдела образования
администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

Комарова Ирина
Георгиевна

начальник отдела правового, кадрового обеспечения и
профилактики коррупционных правонарушений
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Линник Алия
Алексеевна

начальник управления имущественных и земельных
отношений администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Макарова Людмила
Владимировна

начальник отдела закупок администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Паршин Дмитрий
Викторович

заместитель прокурора Нефтекумского района
Ставропольского края, младший советник юстиции (по
согласованию)

Саварцова Полина
Юрьевна

помощник руководителя Нефтекумского межрайонного
следственного отдела следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по
Ставропольскому краю, капитан юстиции (по
согласованию)

Сапронова Инна
Анатольевна

начальник финансового управления администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

Сапрыкина Марина
Александровна

управляющая делами аппарата Думы Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края (по
согласованию)

Улаева Галина
Владимировна

начальник управления труда и социальной защиты
населения администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Ульянич Неонила
Викторовна

представитель Общественного совета Нефтекумского
городского округа Ставропольского края (по
согласованию)

Хусейнова Галина
Владиленовна

председатель Контрольно-счетной палаты Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края (по
согласованию)

Черныш Евгений
Федорович

прокурор Нефтекумского района Ставропольского края,
советник юстиции (по согласованию)

Яровой Сергей
Викторович

депутат Думы Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края (по согласованию)

_____________